Vidi angelū dei volantē per mediū teli vire mag̃
clamantē & dicentē. **E**t conuersus vidi sepe;
candelabra aurea; et in medio candelabozum
filēm filio hoīs vestitū pedere; et p̃ncetū ad
mamillas zona aurea. **C**aput autē eius et ca
pili erant candidi tanq̃ lana alba; & tanquā
nix; & oculi ei⁹ velut flāma ignis; et pedes
eius siles auricalco sicut ī camino ardenti.

Decantabat plūs in isrl̃ allā & vniūsa multitudo
iacob canebant. **E**t dauid cū tantozib; sythara p̃ci
nebat ī domo dñi. & laudes deo canebant allā. **V**oy
ses & aaron ī sacerdotib; eius. & samuel inter eos.

Et vox illius tanq̃ vox aquaz multarum
Et habebat ī dextera sua stellas septē; & de ore ei⁹
gladius utraq; parte acutus eribat; et facies
eius sicut sol lucet in virtute sua. **E**t q̃ vidis
sem eū cecidi añ pedes ei⁹ quasi mortui.

Vidi portā ciuitatis ad orientē positā; & aplōz noīa
& agri sup eā scripta. **E**t sup muros eius angeloz
custodiā allā. **V**idi celū nouū & terrā nouā et
ciuitatē nouā halm descendente de celo. **E**t posu
it sup me dextera sua dicens. **N**oli timere
ego sum primus & nouissimus; et viuus et fui
mortuus. **E**t ecce sū viuens ī sc̃la sc̃loz amē
& habeo clauēs mortis et inferni. **O**tendit
mibi angelus fontē aque viue & dixit ad me allā.

Hic deū adra allā al' al' **V**ostiq; audisse & vi
disse cecidi ap ut adorare ante pedes eius; & dixit m̃.

Ad Cantū **A**llā xi. **N**oli flere. **S**edm̃ iohāne.

Ite dixit dñs iesus d' s. **E**go sum
pastor bonus. **B**onus pastor animaz
sua dat pro ouib; suis. **H**errenarius & qui n̄
est pastor; cui⁹ nō sūt oues propue videt lu
pū veniente & dimittit oues & fugit; et lup⁹

rapit & dispergit oues Mercenarius autē
fugit q̄ mercenarius ē. & nō pertinet ad eū
de ouibus. Ego sum pastor bonus: & cognos-
co meas et cognoscat me mee. Sicut no-
uit me pater et ego agnosco patrem: & alias
meā pono pro ouib; meis. Et alias oues
habeo que non sunt ex hoc ouili: & illas o-
porter me adducere et vocē meā audient.
Et fiet vni ouile et vnus pastor. **Ho. Grego.**

Audistis fr̄es charissimi ex l̄ce euange-
lione euāgelica picim n̄m. Ecce enī is
qui nō ex accidenti dono; s; essentialit̄ bon-
est dicit. Ego sū pastor bonus: at; eiusc̄e bo-
nitatis formā quā nos imitemur aduim-
git dicens. Bonus pastor aīaz suā dat pro
ouib; suis. **H**ec est h̄lm̄ cuius magna ce-
lestis ornām̄ tanq̄ sponsa agni. Cui taberna-
culū factū ē allā. **S**icut eius nō claudunt
per diē nor̄ enī nō est in ea. **H**ec est qd̄ mo-
nuit: op̄dit qd̄ iussit. Bonus pastor aīaz
pro ouib; posuit: ut in sacro n̄ro corp̄ suū
et sanguinē uiceret: & oues quas redeme-
rat carnis sue alimēto satiaret. **U**bi et
uitate h̄lm̄ descendente de celo ornata auro
m̄do et lapidib; p̄iosis interca d̄lla al. **N**ō in-
tus in fimbrijs aureis turriamūta uicēbat.
Ostensa nobis ē de contemptu mortis via
quā sequamur: apposita forma cui imp̄-
mamur. **Q**uam nobis ē ad exteriora n̄ra
misericorditer ouib; eius impēdēte. postea
num̄ vero si necesse sit etiā mortē n̄raz pro
eisc̄e ouib; ministrare. **I**n dyademate ca-
pitis aaron lapides p̄iosi fulgebant. **D**ū p̄fice!

106
retur opus dei al' al' al' **V** Corona aurea super
caput eius expressa signo sanctitatis. **A** pti
mo aut minimo puenit ad postremu' ma
ius. Sed cu' incomparabil' longe sit melior
aia qua uiuim' trena substantia qua' ex
terius possidemus / qui no' dat pro ouibus
suis substantia sua / qm' pro his atq' uis est
aias sua. **D**ocere filios rectos alla' ut memo
rue' ueneant al' & ore decantent al'. al'. **V** Filij qui
nascent' & erurgent narrent ea filijs suis. **U**t me

Platee tue helin sternent auro mdo al'. et ca
tabit in te canuati leaie alla' **E**t per omes uiuos
uos ab vniuersis dice' alla' alla' **S**mi' confes
tauit setas poetar' tuar' bndixit filijs tuis in te.
Ad laudes. **A**lla ix. **C**ua. **A**go sum pastor
bonus al' qui pascit oues meas alla' **an** Ego su'
pastor bonus q' pascit oues meas & pro ouibus
meis pono aiaz mea' al'. **a** **P**astor bonus aiaz
sua' ponit pro ouib' suis alla'. **a** **M**ercenari'
est cui' no' sunt oues prope uidet lupu' ueniens
& dimittit oues et fugit & lupus rapit & disper
git oues al'. **a** **L**upus rapit & dispergit oues
mercenarius fugit q' mercenarius est cui' no'
sunt oues prope alla'. **a** **E**go su' pastor ouiu'
ego su' via & ueritas ego su' pastor bonus & co
gnosco meas et cognoscut me mee al' al' **a** **S**i
nouit me p' & ego agnosco p'cem & aiaz mea'
pono pro ouib' meis alla' **an**. **A**lias oues ha
deo q' non sunt ex hoc ouili et illas oportet me
aduocare & uoc' mea' audient & fiet vniu' ou
le & vnus pastor al'. **T**erticia secunda **Cap**.
Obscuro vos. **R** Ego sicut uisus uis **hymni**.
Alla scorum. **C**u' Alias oues. **O**ro **D**s q' ex
citantibus. **I**nuic' **S**urrexit d'ns **q**ue alleluia
Alla ut supra hntur

In .i. nocturno. Et angelo thiatate eñte
scite. **Hec** dicit filius dei qui hz orulos tan-
q̄ flāmā ignis: & pedes eius siles aurial-
ro. **Non** opa tua: & fides & charitate & mi-
sericordiā tuā: & patientiā: & opa tua no-
uissima plura prouabis. **Sed** hō ad-
uersus te q̄ p̄mitis mulierem rezelabel
que se dicit prophetem docere & seducere fi-
lios meos: & fornicari & manducare de ido-
lo. **Et** dedi illi tempus ut p̄nāz
ageret & non vult penitenti a fornicatione
sua. **Et** ecce nūto eas i lectū: & qui mechā-
tur ai ea i tribulandā mariā erunt n̄ p̄nāz
egeant ab opibz suis. **Et** filios eius interfi-
cā in morte. **Et** sciēt om̄s eñte quia
ego sum scrutans renes & corda: & dabo
vnicuiq̄ vñm s̄dm̄ opa sua. **Vobis** aut
duo reteris qui thiatate estis: quicuiq̄ nō
hnt doctrinā hant: qui nō cognouerunt
alitudines sathanę que ad modū dicit
Non mitto sup̄ vos aliud pondus: n̄
id qd̄ habetis tenete donec veniā. **In sc̄do**
nocturno. **Et** qui vixerit & qui custo-
dierit usq̄ in finez opa mea: dabo illi po-
restate sup̄ gentes: et reget eas i liga fer-
rea: & tanquā vas figuli confingentur.
sicut et ego accepi a patre meo. & dabo illi
stellā matutinā. **Qui** hz aures audien-
di audiat quid sp̄us dicat eñte. **Et** an-
gelo eñte sardis scite. **Hec** dicit qui hz
septē sp̄us dei: & septem stellas. **Scio** opa
tua: q̄ nomē habes q̄ villas: & mortuus
es. **Ego** vigilans: & confirmata retera que
moxitura erant. **Non** erū inuenti opa